
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 6

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Grupie SW Przedsiębiorstwu Państwowemu

	 Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1559) 
zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie nadania statutu Polskiej Grupie SW Przedsiębiorstwu 
Państwowemu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 1) w załączniku § 4 otrzymuje brzmienie:
	�     „§ 4. 1. Przedsiębiorstwo jako przywięzienny zakład pracy zatrudnia osoby pozbawione wolności w celu ich resocjalizacji poprzez 

pozytywne oddziaływanie pracy.
	�     2. Przedsiębiorstwo współdziała z jednostkami organizacyjnymi więziennictwa w zakresie realizacji zadania określonego w ust. 1.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


